CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO,
CNPJ/MF: 76.898.196/0001-45 e EDITORA JORNAL DE
BELTRAO S A, CNPJ/MF: 95.420.188/0001-33. Objeto:
Contratação de empresa para assinatura anual do diário
impresso Jornal de Beltrão. Valor: O valor a ser pago pela
contratação R$ 3.950,00 (três mil, novecentos e cinquenta
reais). Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 12
(doze) meses, iniciando-se na data da publicação no Portal
Nacional de Contratações - PNCP.Dotação:
136/3.3.90.39.90.00.00- Serviços de publicidade legal.
Origemdo Contrato: Inexigibilidade nº 8/2025, conforme